

MARINTER, S.A. DE C.V.

Confirmación de la Orden

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO

Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Fax: (+52) 55-1946-0445

Fecha

abr. 24, 2025

Página

1

N° de la Orden

ORD000000634929

Vendido a:

NUEVA WAL MART DE MEXICO
NEXTENGO [78] SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

SUPERAMA-LUIS CABRERA
AV CONTRERAS [386] SN
SAN JERONIMO LIDICE
NWM9709244W4
MADGALENA CONTRERAS, CIUDAD DE MEXICO 10200
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Via de Envío	Condic.
441980960		CL000812	V0000137	abr. 24, 2025		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
60	0	60	DIANVVRXXXXXX0750N	Vino Rosado Diamante 750 m	81.10	Pieza	4,866.00
60	0	60	DIAXXVBRDAVRDXX0750N	Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 ml	98.60	Pieza	5,916.00
60	0	60	DIAXXVBSMDXXXXX0750N	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml	98.60	Pieza	5,916.00
60	0	60	PATXXVTXXXTEMXX0750N	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de	73.59	Pieza	4,415.40
60	0	60	PNGXXVTVLPROBXX0750N	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 7	64.54	Pieza	3,872.40
60	0	60	PNGXXVTVLPCZAXX0750N	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Crianza de	86.80	Pieza	5,208.00
36	0	36	STHXXVRXXXZFLXX0750N	Vino Rosado Sutter Home Zinfandel de 750 m	108.91	Pieza	3,920.76
60	0	60	STHXXVTXXXMERXX0750N	Vino Tinto Sutter Home Merlot de 750 ml	108.91	Pieza	6,534.60
60	0	60	BCIXXVTXXXCABXX0750N	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Cabernet Sauvig	91.25	Pieza	5,475.00
60	0	60	BCIXXVTXXXMERXX0750N	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Merlot de 750 m	91.25	Pieza	5,475.00
60	0	60	PNGXXVBCAVBRUXX0750N	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	100.09	Pieza	6,005.40
60	0	60	PNGXXVRCAVBRUXX0750N	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml	100.09	Pieza	6,005.40

Comentarios:

ENTREGA TRANSPORTE EL 28/04/2025 A LAS 11 AM EN
AREA DE RECIBO

Resumen de Impuestos:

IEPS 16,856.65
IVA 12,874.65

Menos

Impuesto Incl. 0.00

Descuento Orden 0.00

Subtotal 63,609.96

Imp. a ventas total 29,731.30

Total de la orden 93,341.26

CORRE EN 04/28/25 EN 11:32:04
PARA PERIOD TERMINA 04/28/25

W A L - M A R T S T O R E S , I N C .
DETALLE RECIBOS PRUEB REPORT
COPIA PROV
por
Expid. & Factur.

TIENDA #. isp3837

REPORTE #. SBP004B1-1
P'GINA # 1

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Dept 96
ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR

P.O.: 2838370384

Recibo: 28-04280452 Finalizado en
(Rcv# 1 de 1 recibos)

Cajas Recibidas: 12

Artc Descripcion	UPC #	Stock # Tamaao Color	Cant Paq %IEPS	Costo Paq IEPS	%IVA	Cant Recibid IVA	Costo Ext Costo Ext + Imp +IEPS
9609199 PATERNINA TEMPRA	841002604740	1000 750 ML	6 4.50%	441.54 198.69	16.00%	60.000 706.46	4,415.40 6,490.63
9641282 DIAMANTE VIURA	841010602325	2500 750 ML	6 4.50%	591.62 266.23	16.00%	60.000 946.59	5,916.20 8,696.81
9665365 PATA NEGRA R. TEMP	841041558076	1500 750 ML	6 4.50%	387.24 174.26	16.00%	60.000 619.58	3,872.40 5,692.43
9667710 PATA NEGRA TEMPRA	841041536072	2500 750 ML	6 4.50%	520.80 234.36	16.00%	60.000 833.28	5,208.00 7,655.76
9677072 PATA NEGRA ROSE BRUT	841026111401	PINOT NOIR TRE 750 ML	6 4.50%	600.53 270.24	16.00%	60.000 960.85	6,005.30 8,827.79
9684671 PATA NEGRA CAVA BRUT	841026111400	CAVA BRUT 750 ML	6 4.50%	600.53 270.24	16.00%	60.000 960.85	6,005.30 8,827.79
100409306 DIAMANTE VIURA GARNA	841010681511	VIURA Y GARNACH 750ML ROSADO	12 4.50%	973.27 218.99	16.00%	60.000 778.61	4,866.35 7,153.53
100409307 DIAMANTE VERDEJO	841010602260	VERDEJO 750ML UNICO	6 4.50%	591.62 266.23	16.00%	60.000 946.59	5,916.20 8,696.81
101140266 SUTTER HME ZINFANDEL	08520000029	441980 750ML MD BAJ	12 4.50%	1,306.91 176.43	16.00%	36.000 627.32	3,920.73 5,763.47
101140908 CS BICICLETA CAB SAU	780432075360	441980960 750ML MD BAJ	12 4.50%	1,094.94 246.36	16.00%	60.000 875.95	5,474.70 8,047.81
101140909 CS BICICLETA MERLOT	780432046200	441980960 750ML MD BAJ	12 4.50%	1,094.94 246.36	16.00%	60.000 875.95	5,474.70 8,047.81
101283673 SUTTER HOME MERLOT	085200000024	441980960 750ML MD BAJ	12 4.50%	1,306.92 294.06	16.00%	60.000 1,045.54	6,534.60 9,605.87
TOTALES:			Articulos Linea:	12	696.000	63,609.88	
			COSTO TOTAL:			63,609.88	
			IEPS:			19,719.06	
			IVA:			10,177.57	
			COSTO TOTAL:			93,506.45	
			Cost Orden de Compra:			63,609.96	
			COSTO TOTAL ORDEN DE COMPRA:			93,341.26	
			Diferencia en costo de OC:			165.19	

* = Tag Seguridad Prov.

Detalle Recibos PRUEB Report
por P.O.: 2838370384
IDUSUAR EUL0024

REPORTE #. SBP004B1-1 VER. 2.143

CORRE EN 04/28/25 EN 11:32:04 PARAPERIOD TERMINA 04/28/25 ID USUARIO EUL0024